
2016 年 2 月 8 日 
お 客 様 各 位 
                              株式会社アビス 
                              兵庫県揖保郡太子町東保１６０－４ 
                                                TEL: 079-275-1188 
                                                                     FAX: 079-275-1200 

 
ポリープトラップ 一時的な包装変更についてのご案内 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立て厚く御礼申し

上げます。 
さて、弊社では Meditalia 社製造のポリープトラップの販売をして参りましたが、この度商品包装

が一時的に変更される通知がありました事を報告させて頂きます。 
これまでは商品情報を包装袋へ印字表記としておりましたが、今後は一時的にラベル表記へと変更に

なります。この変更につきましては 2 月 15 日（月）出荷分の商品から適応とさせて頂きます。 
尚、印字表記へと戻る時期などにつきましては改めてご報告させて頂きます。 

突然のことで大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 対象製品：Meditalia 社製ポリープトラップ MED/105 
 変更箇所：商品情報を「包装袋へ印字」から「ラベル」へと変更。 
＊カタログ番号、JAN コード及び製品自体の変更はございません。 
＊５個入りの外包装及び個包装に添付のラベルに表示されているバーコードに関する注意事項 
バーコード表示は従来通りです。（外包装と個包装の表示は同一のものではございません。） 
共にラベルとなった事により類似しておりますので検品や入荷等でバーコードを読み込まれる際はご注意ください。 

 
新包装  旧包装 

 

 

 
 


